

POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU

47-220 Kędzierzyn-Koźle, ul. Damrota 30
tel. (077) 472-38-80; (077) 472-38-81; (077) 472-38-85; (077) 472-38-86;

Znak sprawy: CUW.26.94.2019.MK

Kędzierzyn-Koźle, 07.11.2019 r.

Do wszystkich wykonawców w postępowaniu

Dotyczy postępowania na:

Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją strefy siłowni plenerowej – I etap prac realizowanych w ramach zadania *Budowa boiska wielofunkcyjnego przyszkolnego wraz z zagospodarowaniem terenu – utwardzenie istniejącej drogi wewnętrznej, budowa siłowni plenerowej, budowa 12 miejsc parkingowych*

W związku z zadanymi pytaniami udzielamy odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie Ławka dwustronna na pylonie o wymiarach (Dł. x Szer. X Wys.) 1430 x 1150 x 1920 mm?

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany wymiarów pylonu przy zachowaniu jego parametrów technicznych nie niższych niż w podanych przykładowych urządzeniach.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie Rower treningowy dwustronny na pylonie o wymiarach (Dł. x Szer. x Wys.) 2790 x 550 x 1920 mm?

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany wymiarów pylonu przy zachowaniu jego parametrów technicznych nie niższych niż w podanych przykładowych urządzeniach.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie Orbitrek dwustronny na pylonie o wymiarach (Dł. x Szer. x Wys.) 2920 x 620 x 1920 mm?

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany wymiarów pylonu przy zachowaniu jego parametrów technicznych nie niższych niż w podanych przykładowych urządzeniach.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie Wyciąg górny oraz wioślarz na pylonie o wymiarach (Dł. x Szer. x Wys.) 2047 x 1100 x 1920 mm?

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany wymiarów pylonu przy zachowaniu jego parametrów technicznych nie niższych niż w podanych przykładowych urządzeniach.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie Poręcze gimnastyczne oraz Trenażer ramion na pylonie o wymiarach (Dł. x Szer. x Wys.) 1870 x 710 x 2100 mm?

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany wymiarów pylonu przy zachowaniu jego parametrów technicznych nie niższych niż w podanych przykładowych urządzeniach.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

D Y R E K T O R
POWIATOWEGO
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
w Kędzierzynie-Koźlu
Beata Malajka